
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 03.12.2021  № 240-ОД

м. Бровари

Про демонтаж
світлофорного об’єкту 

На виконання заходів міської програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення Броварської міської територіальної громади на 
2019 – 2023 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
20.12.2018 №1177-50-07 (зі змінами та доповненнями), у зв’язку з 
проведенням робіт по об’єкту «Будівництво вулиці Симоненка Василя на 
ділянці від вул. Київської до вул. Кобилянської Ольги в м. Бровари 
Київської області», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»    

          ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари – Благоустрій» виконати роботи по 
демонтажу світлофорного об’єкту по вул. Симоненка Василя в районі 
супермаркету «NOVUS».

2.  Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари – Благоустрій» в зоні проведення робіт 
встановити відповідні дорожні знаки.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Петра БАБИЧА.

Виконуюча обов’язки міського голови - 
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                Лариса ВИНОГРАДОВА 


